pani per la messa, un paio dunque nella natività 

del Signore e un altro paio dunque nella santa 
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alium unum parium exinde in sanctum pasce 

nullam ex ipsa dua paria de hoblate per omni 

annuo per ibsa constituta mittentes 

hoccansionem per nullum modum et at meum 

vero transitum tunc ipsa hecclesia vestra cum 

omnibus sivi pertinentibus in vestra 

vestrisque: posteris et in memorato sancto et 

venerabili vestro monasterio rebertantur 

potestatem cuius esse bidetur: et cui eos 

largire volueritis licentiam et potestatem 

habeatis: Insuper ego memoratus iohannes 

presbyter ibidem in ipsa hecclesia dimictere 

debeo: idest una planeta linea cum horarium 

seu corporalem suum: Verumtamen vos mihi 

modo atsignastitis mobilia Idest de ipsa 

hecclesia vestra in primis unum pannum qui 

est utreccium (1) bonum cum una sindone (2) 

de altare et unum faciestergium stellatum 

plummatum et mappula cum tres cruces in 

medium de antiscum (3) plummate: et alie 

quinque mappulelle pictule et turabulum de 

ramme unum cum duas cruces una exinde 

ferrea et alia una exinde herea cum una 

coronella de ramme: quaterni dui de 

festivitate memorate sancte eufimmie unum 

quaternum de sanctum cerbasum sericum 

gesta sua liver commite plenarium unum 

franciscum scriptum kalice sanctum de 

stagnum desuper inargentatum cum pathina 

sua de stagnum: serolella (4) pictula una ab 

aqua sanctificata: ut illos faciat salbum at ipsa 

hecclesia vestra quia hita nobis stetit: Si 

autem aliter fecerimus de his omnibus 

memoratis per quobis modum aut summissis 

personis tunc compono ego diebus vite mee 

vobis posterisque: vestris et at ipsa 

congregatione vestra monachorum vel at 

memorato sancto et venerabili vestro 

monasterio simul et at ipsa hecclesia vestra 

beate eufimmie auri solidos triginta sex 

bythianteos et hec chartula hordinationis ut 

super legitur sit firma scripta per manus petri 

curialis per memorata tertiadecima indictione 

et hoc memoratus sum ut quantum in ipsa 

hecclesia vestra at conciandum abuerit ego 

illos conciare debeo absque: omni datam 

occasionem sin autem maneat in memorata 

poena  

 ego iohannes presbyter subscripsi  

 ego gregorius scriptor rogatus a 

Pasqua, nessuna delle due paia di offerte ogni 

anno per la stessa stabilite mancando occasione 

in nessun modo e invero al mio trapasso allora 

la vostra stessa chiesa con tutte le cose ad essa 

pertinenti ritornino in potere vostro e dei vostri